
                

        
 

 

Департамент образования и науки 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 
казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» 

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья») 

ПРИКАЗ 
 
29.08.2023                                                                                                                               № 333 
 
Об утверждении расписания уроков, 
занятий на 2023-2024 учебный год 

 
В целях создания оптимальных условий для осуществления образовательного 

процесса в 2023-2024 учебном году   п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить на 2023-2024 учебный год расписание: 
- уроков с 1 по 13 классы (приложение 1); 
- занятий внеурочной деятельности и дополнительного образования (приложение 2). 
2. Классным руководителям довести информацию о расписании уроков и занятий до 

обучающихся и родителей 01.09.2023. 
3. Технику-программисту Ткаченко Александру Анатольевичу поместить 

расписание, на сайте школы до 01.09.2023. 
4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 
В дело 01-37 за 2023 
Секретарь учебной части 
_______________ 
 
Рассылка копий: 
Заместителям директора, технику-
программист 

  
 
И.о.директора 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
[5A0E7558E4B8F2FE69A628FA584CC2C9] 

Владелец [Казанчева Марина Яковлевна] 
Действителен с [31.08.2023] по [23.11.2024] 

М.Я.Казанчева  



                

        
 

 
Приложение 1  

к приказу КОУ «Сургутская школа для обучающихся  
с ограниченными возможностями здоровья» 

от 29.08.2023 №333 
РАСПИСАНИЕ УРОКОВ на 2023-2024 учебный год 

 

по
не

де
ль

ни
к 

  1а каб 1б каб 1в каб 1г каб 
1 Разговоры о важном 212 Разговоры о важном 201 Разговоры о важном 115 Разговоры о важном 115 

2 
Адаптивная физическая 
культура 315 

Адаптивная физическая 
культура 315 

Речь и альтернативная 
коммуникация 115 

Речь и альтернативная 
коммуникация 115 

3 Чтение 212 Чтение 201 Музыка и движение  311 Музыка и движение  311 

4 Русский язык 212 Русский язык 201 Изобразительная деятельность 115 
Изобразительная 
деятельность 115 

5 Мир природы и человека 212 Мир природы и человека 203 Окружающий природный мир 115 
Окружающий природный 
мир 115 

  1д каб 1е каб 1ж каб 1з каб 

1 Разговоры о важном 122 Разговоры о важном 205 Разговоры о важном 205 Разговоры о важном 114 

2 
Речь и альтернативная 
коммуникация 122 Музыка и движение  311 Музыка и движение  311 Музыка и движение  311 

3 
Математические 
представления 122 

Речь и альтернативная 
коммуникация 205 

Речь и альтернативная 
коммуникация 205 

Речь и альтернативная 
коммуникация 114 

4 
Изобразительная 
деятельность 122 

Математические 
представления 205 

Математические 
представления 205 

Математические 
представления 114 

5 Музыка и движение  311 
Изобразительная 
деятельность 205 Изобразительная деятельность 205 Человек 114 

          

вт
ор

ни
к 

  1а каб 1б каб 1в каб 1г каб 

1 Чтение 212 Чтение 201 
Речь и альтернативная 
коммуникация 115 

Речь и альтернативная 
коммуникация 115 

2 Русский язык 212 Русский язык 201 
Математические 
представления 115 

Математические 
представления 115 

3 Рисование 203 Рисование 207 Ритмика 108 Ритмика 108 

4 Речевая практика 212 Речевая практика 201 
Социально бытовая 
ориентировка 115 

Социально бытовая 
ориентировка 115 



                

        
 

5                 
  1д каб 1е каб 1ж каб 1з каб 

1 
Речь и альтернативная 
коммуникация 122 

Окружающий природный 
мир 205 Окружающий природный мир 205 

Речь и альтернативная 
коммуникация 114 

2 
Математические 
представления 122 Адаптивная физкультура 311 Адаптивная физкультура 311 

Изобразительная 
деятельность 114 

3 Ритмика 108 Человек  205 Человек  205 Человек  114 

4 Человек  122 
Окружающий социальный 
мир 205 

Окружающий социальный 
мир 205 

Окружающий природный 
мир 114 

5     
Изобразительная 
деятельность 205 Изобразительная деятельность 205 Адаптивная физкультура 311 

          

ср
ед

а 

  1а каб 1б каб 1в каб 1г каб 

1 Речевая практика 212 Речевая практика 201 
Речь и альтернативная 
коммуникация 115 

Речь и альтернативная 
коммуникация 115 

2 Математика 212 Математика 201 Азбука безопасности 115 Азбука безопасности 115 

3 Ручной труд 203 Ручной труд 207 
Математические 
представления 115 

Математические 
представления 115 

4 Музыка 311 Музыка 311 Адаптивная физкультура 315 Адаптивная физкультура 315 

5         Изобразительная деятельность 115 
Изобразительная 
деятельность 115 

  1д каб 1е каб 1ж каб 1з каб 

1 Адаптивная физкультура 315 
Речь и альтернативная 
коммуникация 205 

Речь и альтернативная 
коммуникация 205 Адаптивная физкультура 315 

2 
Изобразительная 
деятельность 122 Ритмика 108 Ритмика 108 Азбука безопасности 114 

3 
Социально бытовая 
ориентировка 122 Азбука безопасности 205 Азбука безопасности 205 

Изобразительная 
деятельность 114 

4 Азбука безопасности 122 Конструирование 205 Конструирование 205 
Окружающий социальный 
мир 114 

5 Конструирование 122             
 
 
 
 
 

         



                

        
 

че
тв

ер
г 

  1а каб 1б каб 1в каб 1г каб 
1 Математика 212 Математика 201 Человек 115 Человек 115 

2 Мир природы и человека 212 Мир природы и человека 201 Изобразительная деятельность 115 
Изобразительная 
деятельность 115 

3 Музыка 311 Музыка 311 
Окружающий социальный 
мир 115 

Окружающий социальный 
мир 115 

4 
Адаптивная физическая 
культура 315 

Адаптивная физическая 
культура 315 Адаптивная физкультура 311 Адаптивная физкультура 311 

  1д каб 1е каб 1ж каб 1з каб 
1 Адаптивная физкультура 315 Адаптивная физкультура 315 Адаптивная физкультура 315 Ритмика 108 

2 
Изобразительная 
деятельность 122 

Речь и альтернативная 
коммуникация 205 

Речь и альтернативная 
коммуникация 205 

Социально бытовая 
ориентировка 114 

3 
Речь и альтернативная 
коммуникация 122 

Социально бытовая 
ориентировка 205 

Социально бытовая 
ориентировка 205 

Изобразительная 
деятельность 114 

4 
Окружающий природный 
мир 115 Человек 205 Человек 205 

Окружающий природный 
мир 115 

          

пятница 

  1а каб 1б каб 1в каб 1г каб 

1 Чтение 212 Чтение 201 Человек 115 Человек 115 

2 Русский язык 212 Русский язык 201 Окружающий природный мир 115 
Окружающий природный 
мир 115 

3 Математика 212 Математика 201 Музыка и движение 311 Музыка и движение 311 
4 Ручной труд 203 Ручной труд 207 Конструирование 115 Конструирование 115 

5 
Адаптивная физическая 
культура 315 

Адаптивная физическая 
культура 315         

  1д каб 1е каб 1ж каб 1з каб 

1 Музыка и движение 311 
Окружающий природный 
мир 205 Изобразительная деятельность 207 

Речь и альтернативная 
коммуникация 114 

2 
Окружающий природный 
мир 122 

Математические 
представления 205 

Математические 
представления 205 

Математические 
представления 114 

3 Человек 122 
Изобразительная 
деятельность 117 Окружающий природный мир 205 Конструирование 114 

4 
Окружающий социальный 
мир 122 Музыка и движение 108 Музыка и движение 108 Музыка и движение 108 



                

        
 

 
 

    2а каб 2б каб 2в каб 
по

не
де

ль
ни

к 

1             
2 Разговоры о важном 204 Разговоры о важном 201 Разговоры о важном 202 

3 Адаптивная физическая 
культура 315 

Адаптивная физическая 
культура 315 

Адаптивная физическая 
культура 315 

4 Математика 204 Математика 310 Математика 207 
5 Русский язык 204 Русский язык 201 Русский язык 202 
6 Чтение 204 Чтение 201 Чтение 202 

  2г каб 2д каб 
  1 Разговоры о важном 304 Разговоры о важном 307 
  

2 Изобразительная 
деятельность 304 

Изобразительная 
деятельность 307 

  
3 Речь и альтернативная 

коммуникация 304 
Речь и альтернативная 
коммуникация 307 

  
4 Окружающий природный мир 304 

Математические 
представления 307 

  
5 Конструирование 204 

Окружающий природный 
мир 307 

  6 Музыка и движение  311 Музыка и движение  311 
  

            2а каб 2б каб 2в каб 

вт
ор

ни
к 

1             

2 Ручной труд 203 Ручной труд 207 Ручной труд 202 
3 Математика 204 Математика 201 Математика 202 

4 
Основы компьютерной 
грамотности 204 

Адаптивная физическая 
культура 313 Чтение 202 

5 Чтение 204 Чтение 201 Русский язык 202 

6 Речевая практика 204 
Основы компьютерной 
грамотности 201 Речевая практика 202 

  2г каб 2д каб 
  

1 
Речь и альтернативная 
коммуникация 304 

Речь и альтернативная 
коммуникация 307 

  
2 

Математические 
представления 304 

Окружающий природный 
мир 307 

  



                

        
 

3 
Изобразительная 
деятельность 304 Человек  307 

  
4 

Основы компьютерной 
грамотности 304 

Основы компьютерной 
грамотности 307 

  5 Адаптивная физкультура 311 Адаптивная физкультура 311 
  

            2а каб 2б каб 2в каб 

ср
ед

а 

1             

2 Социально-бытовая 
ориентировка 204 

Адаптивная физическая 
культура 313 Чтение 310 

3 Русский язык 204 Математика 201 Математика 202 
4 Математика 204 Русский язык 201 Мир природы и человека 202 

5 Адаптивная физическая 
культура 311 

Основы безопасности 
жизнидеятельности 201 

Адаптивная физическая 
культура 311 

6 Основы безопасности 
жизнидеятельности 204 

Социально-бытовая 
ориентировка 201 Речевая практика 202 

  2г каб 2д каб 
  1 Конуструирование 304 Адаптивная физкультура 315 

  
2 Речь и альтернативная 

коммуникация 304 
Речь и альтернативная 
коммуникация 307 

  
3 Математические 

представления 304 
Математические 
представления 307 

  4 Адаптивная физкультура 315 Азбука безопасности 307 
  

5 Социально бытовая 
ориентировка 304     

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     



                

        
 

    2а каб 2б каб 2в каб 
че

тв
ер

г 
1             

2 Музыка 311 Музыка 311 Чтение 202 

3 Чтение 204 Чтение 201 Русский язык 202 

4 Русский язык 204 Русский язык 201 Музыка 108 

5 Мир природы и человека 204 Речевая практика 201 
Основы безопасности 
жизнидеятельности 202 

  2г каб 2д каб 
  

1 
Изобразительная 
деятельность 304 

Изобразительная 
деятельность 207 

  2 Азбука безопасности 304 Человек 307 
  3 Ритмика  108 Ритмика  108 
  4 Человек 304 Конструирование 312 
  

            2а каб 2б каб 2в каб 

пятница 

1             

2 
Адаптивная физическая 
культура 315 Чтение 207 

Адаптивная физическая 
культура 315 

3 Рисование 203 Рисование 207 Рисование 202 

4 Математика 204 Математика 201 Математика 202 

5 Чтение 204 Мир природы и человека 201 
Основы компьютерной 
грамотности 212 

6 Речевая практика 204 Речевая практика 201 
Социально-бытовая 
ориентировка 202 

  2г каб 2д каб 
  

1 
Окружающий социальный 
мир 304 

Окружающий социальный 
мир 307 

  2 Музыка и движение 311 Музыка и движение 311 
  3 Человек 304 Конструирование 312 
  

4 Окружающий природный мир 304 
Социально бытовая 
ориентировка 307 

  
5     

Изобразительная 
деятельность 307 

  



 

        
 

 
 

    3а каб 3б каб 3в каб 

по
не

де
ль

ни
к 

1 Разговоры о важном 202 Разговоры о важном 203 Разговоры о важном 312 

2 Ручной труд 207 Чтение 203 Речь и альтернативная коммуникация 312 

3 Математика 202 Математика 203 Математические представления 312 

4 Чтение 202 Русский язык 203 Окружающий природный мир 312 

5 Адаптивная физическая культура 315 Адаптивная физическая культура 315 Окружающий социальный мир 312 

6         Адаптивная физкультура 313 

            3а каб 3б каб 3в каб 

вт
ор

ни
к 

1 Основы компьютерной грамотности 202 Основы компьютерной грамотности 203 Разговоры о важном 312 

2 Музыка 108 Музыка 108 Речь и альтернативная коммуникация 312 

3 Математика 212 Математика 310 Математические представления 312 

4 Русский язык 207 Русский язык 203 Окружающий природный мир 312 

5 Чтение 212 Чтение 203 Окружающий социальный мир 312 
6         Адаптивная физкультура 313 

            3а каб 3б каб 3в каб 

ср
ед

а 

1 Чтение 202 Чтение 203 Азбука безопасности 312 

2 Математика 202 Математика 203 Математические представления 312 

3 Адаптивная физическая культура 315 Мир природы и человека 302 Основы компьютерной грамотности 312 
4 Основы безопасности 

жизнедеятельности 
207 Ручной труд 203 Музыка и движение 312 

5 Мир природы и человека 202 Основы безопасности 
жизнедеятельности 

203 Изобразительная деятельность 312 



 

        
 

        
    3а каб 3б каб 3в каб 

че
тв

ер
г 1 Социально-бытовая ориентировка 202 Речевая практика 203 Конструирование 312 

2 Рисование 203 Адаптивная физическая культура 313 Человек 312 

3 Русский язык 212 Рисование 203 Социально бытовая ориентировка 312 
4 Речевая практика 202 Социально-бытовая ориентировка 203 Ритмика  102 

        
    3а каб 3б каб 3в каб 

пя
тн

иц
а 

1 Чтение 202 Чтение 203 Речь и альтернативная коммуникация 312 

2 Математика 202 Математика 203 Изобразительная деятельность 312 

3 Адаптивная физическая культура 315 Адаптивная физическая культура 315 Адаптивная физкультура 313 

4 Русский язык 310 Русский язык 212 Конструирование 312 

5 Речевая практика 202 Речевая практика 203     
 
 

    4а каб 4б каб 4в 

по
не

де
ль

ни
к 

1 Разговоры о важном 204 Разговоры о важном 126 Разговоры о важном 
2 Чтение 212 Домоводство 126 Домоводство 
3 Математика 204 Изобразительная деятельность 207 Изобразительная деятельность 
4 Адаптивная физическая культура 313 Окружающий природный мир 116 Окружающий природный мир 
5 Ручной труд 207 Ритмика 108 Ритмика 
6 Мир природы и человека 212 Конструирование 206 Конструирование 

  4г каб 4д каб 
 1 Разговоры о важном 116 Разговоры о важном 116 
 2 Речь и альтернативная коммуникация 116 Речь и альтернативная коммуникация 116 
 



 

        
 

3 Математические представления 116 Математические представления 116 
 4 Ритмика 108 Ритмика 108 
 5 Окружающий природный мир 116 Окружающий природный мир 116 
 6 Окружающий социальный мир 116 Окружающий социальный мир 116 
 

           4а каб 4б каб 4в 

вт
ор

ни
к 

1 Чтение 204 Речь и альтернативная коммуникация 116 
Речь и альтернативная 
коммуникация 

2 Математика 204 Математические представления 116 Математические представления 

3 Адаптивная физическая культура 313 Окружающий природный мир 116 Окружающий природный мир 
4 Музыка 311 Конуструирование 206 Конуструирование 

5 Основы компьютерной граммотности 207 Музыка и движение 108 Музыка и движение 

  4г каб 4д каб 
 1 Изобразительная деятельность 207 Изобразительная деятельность 207 

 2 Адаптивная физкультура 313 Адаптивная физкультура 313 
 3 Домоводство 126 Домоводство 126 
 4 Речь и альтернативная коммуникация 116 Речь и альтернативная коммуникация 116 
 5 Человек  116 Человек  116 

 

           4а каб 4б каб 4в 

ср
ед

а 

1 Чтение 204 Музыка и движение  108 Музыка и движение  
2 Русский язык 207 Изобразительная деятельность 117 Изобразительная деятельность 
3 Математика 212 Окружающий социальный мир 116 Окружающий социальный мир 
4 Речевая практика 212 Математические представления 116 Математические представления 

5 Основы религиозных культур и 
светской этики 204 Человек 116 Человек 



 

        
 

  4г каб 4д каб 
 1 Изобразительная деятельность 116 Изобразительная деятельность 116 

 2 Математические представления 116 Математические представления 116 
 3 Музыка и движение 108 Музыка и движение 108 
 4 Социально бытовая ориентировка 108 Социально бытовая ориентировка 108 
 5 Конструирование 206 Конструирование 206 
 

           4а каб 4б каб 4в 

че
тв

ер
г 

1 Речевая практика 204 Социально бытовая ориентировка 116 Социально бытовая ориентировка 
2 Русский язык 204 Человек 116 Человек 

3 Рисование 207 Адаптивная физкультура 315 Адаптивная физкультура 

4 
Основы безопасности 
жизнидеятельности 212 Изобразительная деятельность 207 Изобразительная деятельность 

            

  4г каб 4д каб 
 1 Адаптивная физкультура 313 Адаптивная физкультура 313 

 2 Конструирование 206 Конструирование 206 
 3 Азбука безопасности 116 Азбука безопасности 116 
 4 Человек 116 Человек 116 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

        

 



 

        
 

    4а каб 4б каб 4в 

пя
тн

иц
а 

1 Чтение 204 Адаптивная физкультура 315 Адаптивная физкультура 

2 Математика 204 Речь и альтернативная коммуникация 116 
Речь и альтернативная 
коммуникация 

3 Русский язык 204 Основы компьютерной грамотности 115 
Основы компьютерной 
грамотности 

4 Адаптивная физическая культура 313 Азбука безопасности 116 Азбука безопасности 

  4г каб 4д каб 
 1 Окружающий природный мир 116 Окружающий природный мир 116 

 2 Изобразительная деятельность 117 Изобразительная деятельность 117 
 3 Основы компьютерной грамотности 116 Основы компьютерной грамотности 116 
 4 Музыка и движение 311 Музыка и движение 311 
  

 

    5А каб. 5Б каб. 5в каб 5г каб 

по
не

де
ль

ни
к 

1 Разговоры о важном 211 Разговоры о важном 211 Разговоры о важном 301 Разговоры о важном 301 

2 Профильный труд 105/12
5/210 Профильный труд 106/125/

210 Домоводство 310 Домоводство 310 

3 Профильный труд 105/12
5/210 Профильный труд 106/125/

210 Домоводство 126 Домоводство 126 

4 Математика 303 Русский язык 211 Музыка и движение 311 Музыка и движение 311 

5 Русский язык 211 Математика 303 Основы безопасности 
жизнидеятельности 305 Основы безопасности 

жизнидеятельности 305 

6 Рисование 207 Чтение 211 
Основы 
компьютерной 
грамотности 

305 
Основы 
компьютерной 
грамотности 

305 

7 Чтение 211 Рисование 207 Адаптивная 
фиэкультура 315 Адаптивная 

фиэкультура 315 

          



 

        
 

    5А каб. 5Б каб. 5в каб 5г каб 

вт
ор

ни
к 

1 Природоведение 208 Чтение 211 Речь и алтернативная 
коммуникация 305 Речь и алтернативная 

коммуникация 305 

2 Русский язык 211 Рисование 206 Математические 
представления 305 Математические 

представления 305 

3 Математика 303 Русский язык 211 Музыка и движение 311 Музыка и движение 311 

4 
Чтение 211 Музыка 108 Изобразительная 

деятельность 117 Изобразительная 
деятельность 117 

5 
Основы социальной 
жизни 211 Математика 303 Конструирование 206 Конструирование 206 

6 
Основы безопасности 
жизнидеятельности 207 Основы социальной 

жизни 203 Домоводство 126 Домоводство 126 

          
    5А каб. 5Б каб. 5в каб 5г каб 

ср
ед

а 

1 Чтение 211 
Основы 
компьютерной 
граммотности 

303 Адаптивная 
фиэкультура 313 Адаптивная 

фиэкультура 313 

2 Русский язык 211 Математика 303 Конструирование 206 Конструирование 206 

3 Музыка 311 Русский язык 211 Речь и алтернативная 
коммуникация 305 Речь и алтернативная 

коммуникация 305 

4 Математика 303 Чтение 211 Математические 
представления 305 Математические 

представления 305 

5 
Основы 
компьютерной 
граммотности 

303 Природоведение 208 Окружающий 
социальный мир 305 Окружающий 

социальный мир 305 

6 Основы социальной 
жизни 207 Основы безопасности 

жизнидеятельности 203 Человек  305 Человек  305 

          



 

        
 

    5А каб. 5Б каб. 5в каб 5г каб 

че
тв

ер
г 

1 Математика 303 Природоведение 208 Окружающий 
социальный мир 305 Окружающий 

социальный мир 305 

2 Адаптивная 
физическая культура 315 Адаптивная 

физическая культура 315 Окружающий 
природный мир 305 Окружающий 

природный мир 305 

3 Профильный труд 
105/10
6/125/

210 
Профильный труд 105/106/

125/210 
Адаптивная 
физкультура 313 Адаптивная 

физкультура 313 

4 Профильный труд 
105/10
6/125/

210 
Профильный труд 105/106/

125/210 Человек  305 Человек  305 

5 Природоведение 208 Русский язык 211 Изобразительная 
деятельность 305 Изобразительная 

деятельность 305 

6 Рисование 207 Чтение 211         

  
        

    
    5А каб. 5Б каб. 5в каб 5г каб 

пя
тн

иц
а 

1 Русский язык 211 Математика 303 Ритмика 108 Ритмика 108 

2 
Профильный труд 

105/10
6/125/

210 
Профильный труд 105/106/

125/210 
Социально бытовая 
ориентировка 305 Социально бытовая 

ориентировка 305 

3 
Профильный труд 

105/10
6/125/

210 
Профильный труд 105/106/

125/210 
Речь и алтернативная 
коммуникация 305 Речь и алтернативная 

коммуникация 305 

4 
Адаптивная 
физическая культура 315 Адаптивная 

физическая культура 315 Окружающий 
природный мир 305 Окружающий 

природный мир 395 

5 
Чтение 211 Основы социальной 

жизни 207 Музыка и движение 311 Музыка и движение 311 

6         
Изобразительня 
деятельность 117 Изобразительня 

деятельность 117 

 



 

        
 

  № 6а каб. 6б каб. 6в каб. 6г каб 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 

1             Разговоры о 
важном 209 

2 Разговоры о важном 108 Разговоры о 
важном 108 Разговоры о важном 108 Адаптивная 

физкультура 313 

3 Математика 303 Математика 301 Мир истории 310 

Профильный труд 
(цветоводство и 

декоративное 
садоводство) 

124 

4 Профильный труд 105/106/125/2
10/206 Профильный труд 105/106/125/

210/206 Профильный труд 105/106/125/2
10/206 

Окружающий 
природный мир 209 

5 Профильный труд 105/106/125/2
10/206 Профильный труд 105/106/125/

210/206 Профильный труд 105/106/125/2
10/206 Домоводство 126 

6 Русский язык 302 Русский язык 208 Математика 301 Окружающий 
социальный мир 209 

7 Чтение 302 География 303 Чтение 208 Конструирование 209 

8 ОБЖ 310 Чтение 208 География 303     

№ 6д каб 6е каб 6ж каб 
  

1 Разговоры о важном 102 Разговоры о 
важном 309 Разговоры о важном 306   

2 Музыка и движение 102 
Речь и 

алтернативная 
коммуникация 

209 Речь и алтернативная 
коммуникация 306   

3 Домоводство 121 Математические 
представления 309 Изобразительная 

деятельность 117   

4 Изобразительная 
деятельность 305 Окружающий 

природный мир 309 Окружающий природный 
мир 306   



 

        
 

5 Профильный труд  124 Окружающий 
социальный мир 309 Домоводство 126   

6 Конструирование 102 Домоводство 309 Музыка и движение 306   

7 ОБЖ 102 Музыка и 
движение 311 Окружающий социальный 

мир 306   

            № 6а каб. 6б каб. 6в каб. 6г каб 

В
то

рн
ик

 

1             Музыка и 
движение 311 

2 Чтение 302 Математика 301 География 208 Профильный труд 
(керамика)   

3 Адаптивная физическая 
культура 315 

Адаптивная 
физическая 

культура 
315 Адаптивная физическая 

культура 315 
Речь и 

алтернативная 
коммуникация 

209 

4 Математика 303 Русский язык 208 Основы социальной 
жизни 310 Математические 

представления 209 

5 Русский язык 302 Чтение 208 Математика 301 
Основы 

компьютерной 
грамотности 

206 

6 Основы компьютерной 
граммотности 303 

Основы 
компьютерной 
граммотности 

301 Русский язык 310 Изобразительная 
деятельность 209 

7 География 302 Природоведение 208 Чтение 310     
№ 6д каб 6е каб 6ж каб 

  
1 Профильный труд 

(керамика) 206 Домоводство 126 Речь и алтернативная 
коммуникация 306 

  



 

        
 

2 Адаптивная фиэкультура 315 Адаптивная 
фиэкультура 315 Математические 

представления 306 

  

3 Речь и алтернативная 
коммуникация 102 Домоводство  126 Конструирование 306 

  
4 Математические 

представления 102 Изобразительная 
деятельность 309 Окружающий природный 

мир 306 

  
5 Окружающий природный 

мир 102 Конструирование 309 Адаптивная фиэкультура 313 

  

6 Окружающий социальный 
мир 102 

Основы 
компьютерной 
грамотности 

309 Человек 306 

  

            № 6а каб. 6б каб. 6в каб. 6г каб 

С
ре

да
 

1 Адаптивная физическая 
культура 315 

Адаптивная 
физическая 

культура 
315 Адаптивная физическая 

культура 315 

Основы 
безопасности 

жизнидеятельност
и 

209 

2 Профильный труд 105/106/125/2
10/206 Профильный труд 105/106/125/

210/206 Профильный труд 105/106/125/2
10/206 Домоводство  126 

3 Профильный труд 105/106/125/2
10/206 Профильный труд 105/106/125/

210/206 Профильный труд 105/106/125/2
10/206 

Математические 
представления 209 

4 Русский язык 302 Математика 301 Русский язык 211 
Речь и 

алтернативная 
коммуникация 

209 

5 Природоведение 208 Чтение 310 Математика 301 Ритмика 108 



 

        
 

6 Мир истории 310 Основы 
социальной жизни 208 Чтение 203 Изобразительное 

деятельность 209 

№ 6д каб 6е каб 6ж каб 
  

1 Основы компьютерной 
грамотности 102 

Речь и 
алтернативная 
коммуникация 

309 Основы компьютерной 
грамотности 306 

  
2 Изобразительная 

деятельность 102 Математические 
представления 309 Математические 

представления 306 

  
3 Конструирование 117 Домоводство 309 Социально бытовая 

ориентировка 306 

  
4 Музыка и движение 313 Изобразительная 

деятельность 309 Изобразительная 
деятельность 306 

  
5 Математические 

представления 102 Человек  309 Ритмика 108 

  
6 Окружающий природный 

мир 102 Музыка и 
движение 311 Конструирование 306 

  

            № 6а каб. 6б каб. 6в каб. 6г каб 

Ч
ет

ве
рг

 

1             Изобразительная 
деятельность 209 

2 Мир истории 310 География 301 Природоведение 208 Домоводство 207 

3 География 303 Мир истории 310 Основы социальной 
жизни 126 Конструирование  209 

4 Основы социальной 
жизни 303 Русский язык 211 Основы компьютерной 

граммотности 301 Окружающий 
природный мир 209 



 

        
 

5 Математика 303 Чтение 203 Основы безопасности 
жизнидеятельности 310 Музыка и 

движение 311 

6 Чтение 302 Природоведение 208 Русский язык 203 Окружающий 
социальный мир 209 

7 Природоведение 208 

Основы 
безопасности 

жизнидеятельност
и 

310 Чтение 203 

    

№ 6д каб 6е каб 6ж каб 
  

1 Человек  102 
Речь и 

алтернативная 
коммуникация 

309 Речь и алтернативная 
коммуникация 306 

  

2 Речь и алтернативная 
коммуникация 102 Окружающий 

природный мир 309 

Профильный труд 
(цветоводство и 

декоративное 
садоводство) 

306 

  

3 Домоводство 102 

Профильный труд 
(цветоводство и 

декоративное 
садоводство) 

309 Домоводство 102 

  
4 Домоводство 126 Профильный труд 

(керамика) 309 Домоводство 126 

  5 Ритмика 108 Ритмика 108 Адаптивная физкультура 313 
  

6 Изобразительная 
деятельность 117 Домоводство 126 Профильный труд 

(керамика) 206 

  

 

 
 

        



 

        
 

  № 6а каб. 6б каб. 6в каб. 6г каб 

П
ят

ни
ца

 

1 Основы социальной 
жизни 126 Русский язык 211 Мир истории 310 

Речь и 
алтернативная 
коммуникация 

209 

2 Математика 303 Основы 
социальной жизни 126 Математика 301 Адаптивная 

физкультура 313 

3 Русский язык 302 Математика 301 Русский язык 211 
Социально 

бытовая 
ориентировка 

209 

4 Чтение 302 Мир истории 310 Природоведение 208 Человек  209 

5 Профильный труд 105/106/125/2
06/210 Профильный труд 105/106/125/

206/210 Профильный труд 105/106/125/2
06/210 Домоводство 209 

6 Профильный труд 105/106/125/2
06/210 Профильный труд 105/106/125/

206/210 Профильный труд 105/106/125/2
06/210 Домоводство 209 

7           105/106/125/2
06/210 

    

№ 6д каб 6е каб 6ж каб 
  

1 Адаптивная физкультура 315 Конструирование  309 Музыка и движение 313 

  
2 Домоводство 124 Адаптивная 

физкультура 313 Домоводство 306 

  
3 Домоводство 124 Окружающий 

социальный мир 309 Домоводство 306 

  



 

        
 

4 Речь и алтернативная 
коммуникация 102 Изобразительня 

деятельность 309 Окружающий социальный 
мир 306 

  
5 Окружающий социальный 

мир 102 
Социально 

бытовая 
ориентировка 

309 Изобразительня 
деятельность 306 

  

6 Социально бытовая 
ориентировка 102 

Основы 
безопасности 

жизнидеятельност
и 

309 Основы безопасности 
жизнидеятельности 306 

   
 
 
 

    7а каб. 7б каб. 7в каб 7г каб 

по
не

де
ль

ни
к 

1 Разговоры о важном 302 Разговоры о 
важном 208 Разговоры о важном 125 Разговоры о важном 125 

2 Чтение 302 Биология 208 Речь и алтернативная 
коммуникация 205 Речь и алтернативная 

коммуникация 205 

3 Русский язык 302 География 208 Математические 
представления 102 Математические 

представления 102 

4 Математика  301 Русский язык 302 Окружающий 
природный мир 102 Окружающий 

природный мир 102 

5 История Отечества 310 Математика 301 Окружающий 
социальный мир 102 Окружающий 

социальный мир 102 

6 Профильный труд 105/106/125/210 Профильный труд 105/106/125/210 Адаптивная 
фиэкультура 315 Адаптивная 

фиэкультура 315 

7 Профильный труд 105/106/125/210 Профильный труд 105/106/125/210 Конструирование 206 Конструирование 206 

          



 

        
 

    7а каб. 7б каб. 7в каб 7г каб 

вт
ор

ни
к 

1 
Профильный труд 105/106/125/210 Профильный труд 105/106/125/210 Речь и алтернативная 

коммуникация 102 Речь и алтернативная 
коммуникация 102 

2 
Профильный труд 105/106/125/210 Профильный труд 105/106/125/210 Математические 

представления 102 Математические 
представления 102 

3 

Математика 301 Русский язык 302 

Профильный труд 
(цветоводство и 
декоративное 
садоводство) 

125 

Профильный труд 
(цветоводство и 
декоративное 
садоводство) 

125 

4 Чтение 302 Математика 301 Домоводство 126 Домоводство 126 

5 

Адаптивная физическая 
культура 315 

Адаптивная 
физическая 
культура 

315 Домоводство 126 Домоводство 126 

6 География 211 Чтение 302 Адаптивная 
фиэкультура 313 Адаптивная 

фиэкультура 313 

          
    7а каб. 7б каб. 7в каб 7г каб 

ср
ед

а 

1 Чтение 302 
Основы 
безопасности 
жизнидеятельности 

310 Изобразительная 
деятельность 207 Изобразительная 

деятельность 207 

2 Математика 301 Русский язык 302 Музыка и движение 311 Музыка и движение 311 

3 Основы социальной 
жизни 208 Математика 301 Основы безопасности 

жизнидеятельности 102 Основы безопасности 
жизнидеятельности 126 

4 Информатика 301 Чтение 302 Человек  102 Человек  102 

5 Адаптивная физическая 
культура 315 

Адаптивная 
физическая 
культура 

315 Домоводство 126 Домоводство 126 

6 Русский язык 302 География 211 Домоводство 126 Домоводство 126 



 

        
 

 
  

Профильный труд 105/106/125/210 Профильный труд 105/106/125/210 

        

    7а каб. 7б каб. 7в каб 7г каб 

че
тв

ер
г 

1 История Отечества 310 Чтение 302 Домоводство 126 Профильный труд 
(керамика) 206 

2 Русский язык 302 Основы 
социальной жизни 303 Ритмика 108 Ритмика 108 

3 Биология 208 Русский язык 302 Профильный труд 
(батик) 206 Профильный труд 

(батик) 206 

4 Чтение 302 История Отечества 210 Изобразительная 
деятельность 117 Изобразительная 

деятельность 117 

5 География 302 Информатика 301 Окружающий 
природный мир 102 Окружающий 

природный мир 102 

6 Основы безопасности 
жизнидеятельности 310 Основы 

социальной жизни 203 Основы компьютерной 
грамотности 102 Основы компьютерной 

грамотности 102 

  
        

    
    7а каб. 7б каб. 7в каб 7г каб 

пятница 

1 
Основы социальной 
жизни 302 История Отечества 310 Речь и алтернативная 

коммуникация 102 Речь и алтернативная 
коммуникация 102 

2 
Русский язык 302 Биология 208 Окружающий 

социальный мир 102 Окружающий 
природный мир 102 

3 
Биология 208 Чтение 302 Изобразительная 

деятельность 102 Окружающий 
социальный мир 102 

4 
Профильный труд 105/106/125/210 Профильный труд 105/106/125/210 Социально бытовая 

ориентировка 117 Социально бытовая 
ориентировка 117 



 

        
 

5 
Профильный труд 105/106/125/210 Профильный труд 105/106/125/210 Профильный труд 

(керамика 206 Домоводство 124 

6         Музыка и движение 311 Музыка и движение 311 

 
 
 
 
    8а каб.     8а каб.     8а каб. 

по
не

де
ль

ни
к 

1 Разговоры о важном 310 

вт
ор

ни
к 

1 Чтение 310 

ср
ед

а 

1 Чтение 208 
2 География 211 2 Математика 303 2 Русский язык 208 

3 Русский язык 211 
3 

Профильный труд 105/106/210 3 История Отечества 310 

4 Адаптивная 
физическая культура 315 

4 

Профильный труд 105/106/210 4 Основы социальной 
жизни 208 

5 Чтение 208 
5 

Основы безопасности 
жизнидеятельности 310 5 Профильный труд 105/106/210 

6 Математика 303 
6 

Биология 208 6 Профильный труд 105/106/210 

7 История Отечества 310             

8 Профильный труд 105/106/210 
            

 
 
 
 
 



 

        
 

 

 

  9а каб. 9б каб   9а каб. 9б каб 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 

Разговоры о важном 303 Разговоры о важном 305 

В
то

рн
ик

 

Математика 303 Адаптивная фиэкультура 315 

Чтение 303 Речь и алтернативная 
коммуникация 305 Русский язык 310 

Профильный труд 
(цветоводство и 

декоративное 
садоводство) 

124 

Адаптивная физическая 
культура 313 Математические 

представления 305 Биология 208 Математические 
представления 305 

География 208 Конструирование 117 Адаптивная 
физическая культура 315 Окружающий природный 

мир 305 

Русский язык 302 Профильный труд 
(полиграфия) 117 Профильный труд 106/210 Окружающий 

социальный мир 305 

История Отечества 310 Домоводство 126 Профильный труд 106/210 Профильный труд (батик) 206 

Основы социальной жизни 301 Основы компьютерной 
грамотности 305         

    8а каб.     8а каб. 

че
тв

ер
г 

1 География 301 

пя
тн

иц
а 

1 Биология 208 

2 Русский язык 211 2 Математика 303 

3 Чтение 211 
3 

Русский язык 211 

4 Адаптивная 
физическая культура 313 

4 

Основы 
социальной 

жизни 
208 

5 Профильный труд 105/106/210 
5 

Информатика 303 

6 Профильный труд 105/106/210 
      



 

        
 

 

  9а каб. 9б каб 

С
ре

да
 

Профильный труд 106/310 Речь и альтернативная 
коммуникация 305 

Профильный труд 106/310 Окружающий 
социальный мир 305 

Математика 303 Домоводство 206 

История Отечества 310 Домоводство 126 

Основы безопасности 
жизнедеятельности 310 Музыка и движение 313 

Чтение 303 Профильный труд 
(ткачество) 206 

        

  9а каб. 9б каб 

Ч
ет

ве
рг

 

Профильный труд 106/210 Музыка и движение 311 

Профильный труд 106/210 Социально бытовая 
ориентировка 125 

Русский язык 301 Окружающий 
природный мир 305 

Биология 208 Профильный труд 
(ткачество) 206 

Основы социальной 
жизни 207 Домоводство 126 

Чтение 301 Адаптивная 
физкультура 313 

  
 

9а каб. 9б каб 

П
ят

ни
ца

 

Профильный труд 106/210 Профильный труд 
(керамика 206 

Русский язык 301 Ритмика 108 



 

        
 

Чтение 310 Основы безопасности 
жизнидеятельности 307 

Математика 303 Домоводство 126 

География 301 Речь и алтернативная 
коммуникация 305 

Информатика 303 Окружающий 
социальный мир 305 

 
10 класс 

по
не

де
ль

ни
к 

1 Разговоры о 
важном 

217
А 

вт
ор

ни
к 

1 Ритмика 108 

ср
ед

а 

1 Домоводство 206 

че
тв
ер

г 

1 Основы 
компьютерной 
грамотности 

217
А 

пя
тн
иц

а 

1 Конструирование  217А 

2 Профильный труд 
(ткаечтсво) 

206 2 Математические 
представления 

217
А 

2 Речь и 
алтернативная 
коммуникация 

217
А 

2 Окружающий 
природный мир 

217
А 

2 Профильный труд 
(керамика 

206 

3 Профильный труд 
(ткаечтсво) 

206 3 Профильный труд 
(батик) 

206 3 Адаптивная 
фиэкультура 

313 3 Окружающий 
социальный мир 

217
А 

3 Профильный труд 
(полиграфия) 

217А 

4 Речь и 
алтернативная 
коммуникация 

217
А 

4 Профильный труд 
(цветоводство и 

декоративное 
садоводство) 

125 4 Домоводство 126 4 Социально бытовая 
ориентировка 

217
А 

4 Домоводство 126 

5 Математические 
представления 

217
А 

5 Окружающий 
социальный мир 

217
А 

5 Основы 
безопасности 

жизнидеятельност
и 

217
А 

5 Профильный труд 
(батик) 

206 5 Домоводство 126 

6 Домоводство 126 6 Окружающий 
природный мир 

217
А 

6 Музыка и 
движение 

313 6 Адаптивная 
физкультура 

315 6 Окружающий 
социальный мир 

217А 

7 Музыка и движение 313 7   7   7   7   

 
 
 
 
 
 



 

        
 

11 класс 

по
не

де
ль

ни
к 

1 

Разговоры о 
важном 217 

вт
ор

ни
к 

1 
Ритмика 108 

ср
ед

а 

1 
Домоводство 206 

че
тв
ер

г 

1 

Основы 
компьютерной 
грамотности 

217 

пя
тн
иц

а 

1 
Конструирование  217 

2 

Профильный 
труд (ткачество) 206 

2 

Математические 
представления 217 

2 

Речь и 
алтернативная 
коммуникация 

217 
2 

Окружающий 
природный 

мир 
217 

2 

Профильный труд 
(полиграфия) 217 

3 

Профильный 
труд (ткачество) 206 

3 

Профильный 
труд (батик) 206 

3 

Адаптивная 
фиэкультура 313 

3 

Окружающий 
социальный 

мир 
217 

3 

Профильный труд 
(керамика 206 

4 

Речь и 
альтернативная 
коммуникация 

217 

4 

Профильный 
труд 

(цветоводство и 
декоративное 
садоводство) 

125 

4 

Домоводство 126 

4 

Социально 
бытовая 

ориентировка 
217 

4 

Домоводство 126 

5 

Математические 
представления 117 

5 

Окружающий 
социальный мир 217 

5 

Основы 
безопасности 

жизнидеятельности 
217 

5 

Профильный 
труд (батик) 206 

5 
Домоводство 126 

6 
Домоводство 126 

6 

Окружающий 
природный мир 217 

6 

Музыка и 
движение  313 

6 

Адаптивная 
физкультура 315 

6 

Окружающий 
социальный мир 217 

7 
Музыка и 
движение 313 7     7     7     7     

 
  № 12А каб 12Б каб 13А каб 13Б каб 

по
не

де
ль

ни
к 

1 Рзговоры о важном 311 Рзговоры о важном 311 Рзговоры о важном 311 Рзговоры о важном 311 

2 

Основы 
профессиональной 

деятельности 
217А 

Основы 
профессиональной 

деятельности 
217 Выполнение 

уборочных работ 218 Выполнение уборочных 
работ 218 

3 
Охрана труда 217А Охрана труда 217 Социальная адаптация 218 Социальная адаптация 218 

4 
Выполнение 

уборочных работ 215 Выполнение 
уборочных работ 218 Выполнение 

уборочных работ 126 Выполнение уборочных 
работ 126 

5 
Выполнение 

уборочных работ 215 Выполнение 
уборочных работ 218 Адаптивная физичкая 

культура 313 Адаптивная физичкая 
культура 313 



 

        
 

6 
Выполнение 

уборочных работ 215 Выполнение 
уборочных работ 217 Выполнение 

уборочных работ 218 Выполнение уборочных 
работ 218 

7 
Выполнение 

уборочных работ 215 Выполнение 
уборочных работ 217 Выполнение 

уборочных работ 218 Выполнение уборочных 
работ 218 

          
    12А каб 12Б каб 13А каб 13Б каб 

вт
ор

ни
к 

1 Охрана труда 217А Охрана труда 217 Выполнение 
уборочных работ 218 Выполнение уборочных 

работ 218 

2 

Выполнение 
уборочных работ 125 Выполнение 

уборочных работ 215 
Основы 

профессиональной 
деятельности 

218 
Основы 

профессиональной 
деятельности 

218 

3 

Основы 
профессиональной 

деятельности 
217А 

Основы 
профессиональной 

деятельности 
217 Охрана труда 218 Охрана труда 218 

4 
Социальная 
адаптация 217А Социальная 

адаптация 217 Социальная адаптация 218 Социальная адаптация 218 

5 
Выполнение 

уборочных работ 125 Выполнение 
уборочных работ 105 Выполнение 

уборочных работ 218 Выполнение уборочных 
работ 218 

6 
Выполнение 

уборочных работ 125 Выполнение 
уборочных работ 105 Выполнение 

уборочных работ 218 Выполнение уборочных 
работ 218 

          
    12А каб 12Б каб 13А каб 13Б каб 

ср
ед

а 

1 
Выполнение 

уборочных работ 125 Выполнение 
уборочных работ 105 Выполнение 

уборочных работ 218 Выполнение уборочных 
работ 218 

2 
Выполнение 

уборочных работ 125 Выполнение 
уборочных работ 105 Выполнение 

уборочных работ 218 Выполнение уборочных 
работ 218 

3 
Выполнение 

уборочных работ 217А Выполнение 
уборочных работ 217 Охрана труда 218 Охрана труда 218 

4 
Выполнение 

уборочных работ 217А Выполнение 
уборочных работ 217 Выполнение 

уборочных работ 218 Выполнение уборочных 
работ 218 

5 
Выполнение 

уборочных работ 125 Выполнение 
уборочных работ 217А Выполнение 

уборочных работ 218 Выполнение уборочных 
работ 218 



 

        
 

6 
Выполнение 

уборочных работ 125 Выполнение 
уборочных работ 217 Адаптивная 

физическая культура 315 Адаптивная физическая 
культура 315 

 
 
 
 
 

         
    12А каб 12Б каб 13А каб 13Б каб 

че
тв

ер
г 

1 

Выполнение 
уборочных работ 125 Выполнение 

уборочных работ 105 Выполнение 
уборочных работ 218 Выполнение уборочных 

работ 218 

2 
Выполнение 

уборочных работ 124 Выполнение 
уборочных работ 105 Социальная адаптация 218 Социальная адаптация 218 

3 
Выполнение 

уборочных работ 124 Выполнение 
уборочных работ 215 Деловое общение 218 Деловое общение 218 

4 
Социальная 
адаптация 217 Социальная 

адаптация 217 Выполнение 
уборочных работ 218 Выполнение уборочных 

работ 218 

5 

Адаптивная 
физическая 

культура 
315 Адаптивная 

физическая культура 315 Выполнение 
уборочных работ 125 Выполнение уборочных 

работ 125 

6 Деловое общение 217 Деловое общение 217 Выполнение 
уборочных работ 125 Выполнение уборочных 

работ 218 

          
    12А каб 12Б каб 13А каб 13Б каб 

пя
тн

иц
а 

1 

Выполнение 
уборочных работ 125 Выполнение 

уборочных работ 105 
Основы 

профессиональной 
деятельности 

218 
Основы 

профессиональной 
деятельности 

218 

2 
Выполнение 

уборочных работ 215 Выполнение 
уборочных работ 121 Выполнение 

уборочных работ 218 Выполнение уборочных 
работ 218 

3 
Выполнение 

уборочных работ 215 Выполнение 
уборочных работ 217 Выполнение 

уборочных работ 218 Выполнение уборочных 
работ 218 

4 
Выполнение 

уборочных работ 215 Выполнение 
уборочных работ 217 Выполнение 

уборочных работ 218 Выполнение уборочных 
работ 218 



 

        
 

5 

Адаптивная 
физическая 

культура 
313 Адаптивная 

физическая культура 313 Выполнение 
уборочных работ 217 Выполнение уборочных 

работ 218 

6 

Социальная 
адаптаия 218 Социальная адаптаия 218 Выполнение 

уборочных работ 126 Выполнение уборочных 
работ 126 

 
                                                         

                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

        
 

  Приложение 2  
к приказу КОУ «Сургутская школа для обучающихся  

с ограниченными возможностями здоровья» 
от 29.08.2023 №333 

Расписание внеурочной деятельности и дополнительного образования на 2023-2024 учебный год 
  

1-4 классы (1 вариант) 

 
 

№ 1А каб 1Б каб 2А каб 2Б каб 2В каб 3А каб 3Б каб 4А каб.

1 Разговоры о 
важном

212 Разговоры о важном 201 Разговоры о важном 202 Разговоры о важном 203 Разговоры о важном 204

2 Разговоры о важном 204 Разговоры о важном 201 Разговоры о важном 202

6
Логопедические 

занятия 212 классный час 115
Психокоррекционные 

занятия 202
Психокоррекционные 

занятия 203

7 подвижные  игры 315 ритмика 108
Логопедические 

занятия 204
Психокоррекционн

ые занятия 201 Логопедические занятия 202

8 Психокоррекционные 
занятия 

202

5 Логопедические 
занятия

212 Логопедические 
занятия

201

6 Логопедические 212 классный час 203 настольный теннис 315

7
Психокоррекционные 

занятия 204 бочче 315 подвижные игры 315 вокал 311

8 Логопедические занятия 202

5 классный час 212 Логопедические 
занятия

201

6 подвижные игры 315 шашки 315 классный час 212

7 подвижные игры 313 ритмика 108 классный час 202
Логопедические 

занятия
Логопедические 

занятия 203
Психокоррекционные 

занятия 212

8 Логопедические 
занятия

204

5 рисование 117
Психокоррекционны

е занятия 201 классный час 212 керамика 115
Логопедические 

занятия 212

6 рисование 201 ритмика 108 Логопедические 
занятия

201 ритмика 108 вокал 311

7 подвижные игры кукольный театр 204 керамика 206 рисование 202

6 Психокоррекцион
ные занятия 

212 ритмика 108 ритмика 108 Логопедические 
занятия

7 ритмика 311 классный час 204 классный час 201 Логопедические 
занятия

203

8 Логопедические 
занятия

201

П
он

ед
ел

ьн
ик

вт
ор

ни
к

ср
ед

а
че

тв
ер

г
пя

тн
иц

а



 

        
 

1-4 классы (2 вариант) 

 
 



 

        
 

5-9 классы (1 вариант) 

 

№ 5А каб. 5Б каб. 6А каб. 6Б 6В 7А 7Б каб. 8А каб. 9А каб.

1 Разговоры о важном 211 Разговоры о важном 211 Разговоры о 
важном

302 Разговоры о 
важном

208 Разговоры о 
важном

310 Разговоры о 
важном

303

2 Разговоры о важном 108 Разговоры о важном 108 Разговоры о важном 108

8
логопедические 

занятия 311 ритмика 311
Логопедические 

занятия 208
настольный 

теннис 315

9 творческая мастерская 206 фото видеостудия 310 студия анимации 117
Д/О Столярное 
дело /ритмика

105/ 
108

7
логопедические 

занятия 211
логопедические 

занятия 211 ритмика 108
логопедические 

занятия 212
Д/О Столярное 

дело 105

8 бочче 315 танец 315 классный час 303 классный час 301 Логопедические 
занятия

310 батик 209 подвижные 
игры

315

9 настольный теннис 115 бочче 315

7 классный час 211 классный час 211
логопедические 

занятия 
303

8 Д/О Столярное дело 105 Д/О Столярное 
дело/танец

105 логопедические 
занятия

303 ритмика 313 классный час 310 Логопедические 
занятия

302 шашки 315

9 Д/О Столярное дело 
/ритмика

105/10
8

Д/О Столярное дело 105 ритмика 313 фото 
видеостудия 

310

7 вокал 311 Логопедические 
занятия

211

Профориентацио
нное занятие 
"Россия- мои 
горизонты"

302

Профориентаци
онное занятие 
"Россия- мои 
горизонты"

211

Профориентаци
онное занятие 
"Россия- мои 
горизонты"

212

Профориентацио
нное занятие 
"Россия- мои 
горизонты"

303

8 ритмика 108
Профориентационное 
занятие "Россия- мои 

горизонты"
301

Профориентационно
е занятие "Россия- 

мои горизонты"
302

Профориентацион
ное занятие 

"Россия- мои 
горизонты"

302 студия анимации 117 ритмика 108
фото 

видеостудия 310

9 Логопедические 
занятия

303 Логопедические 
занятия

6 Психокоррекционные 
занятия

211 Психокоррекционные 
занятия

208 классный час 302 классный час 208 классный час 301

7 логопедические 
занятия

302 логопедические 
занятия 

208 классный час 303

8 логопедические 
занятия

логопедические 
занятия

310 настольный 
теннис 

315 ритмика 311

9 танец 311 танец 311 фото видеостудия 310

П
он

ед
ел

ьн
ик

вт
ор

ни
к

ср
ед

а
че

тв
ер

г
пя

тн
иц

а



 

        
 

5-9 классы (2 вариант) 
 

 

№ 5В каб 5Г каб 6Г каб 6Д каб 6Е каб 6Ж каб 7В 7Г 9Б

1 Разговоры о важном 301 Разговоры о важном 301 Разговоры о важном 209 Разговоры о важном 102 Разговоры о важном 309 Разговоры о важном 306 Разговоры о важном 125
Разговоры о 

важном 125 Разговоры о важном 305

8 двигательное развитие 313 двигательное развитие батик 206 предметно - 
практические действия

7 батик 206 альтернативная 
коммуникация

301 классный час 209 классный час 102 двигательное развитие 313 классный час 306 классный час 125 классный час 125 альтернативная 
коммуникация

305

8 двигательное развитие 313 танец 311 танец 311 классный час 309 альтернативная 
коммуникация

306 альтернативная 
коммуникация

125 альтернативная 
коммуникация

125

7
альтернативная 
коммуникация 301 сенсорное развитие 305

альтернативная 
коммуникация творческая мастерская бочче 315 бочче 315 подвижные игры 313 подвижные игры 313 батик 206

8 предметно - 
практические 

301 предметно - практические 
действия

305 сенсорное развитие предметно - 
практические действия

предметно - 
практические действия

сенсорное развитие сенсорное развитие двигательное развитие 315

9

6 классный час 305 классный час 305

7 бочче 315 бочче 315
Профориентационные 
занятия "Россия - мои 

горизонты"
209

Профориентационные 
занятия "Россия - мои 

горизонты"
102

Профориентационные 
занятия "Россия - мои 

горизонты"
309

Профориентационные 
занятия "Россия - мои 

горизонты"
306

Профориентационные 
занятия "Россия - мои 

горизонты"
125

Профориентационн
ые занятия "Россия - 

мои горизонты"
125

Профориентационные 
занятия "Россия - мои 

горизонты"
305

7 сенсорное развитие 305 керамика 102 двигательное развитие 313
альтернативная 
коммуникация 102 рисование 309 рисование 306 двигательное развитие 313

двигательное 
развитие 313 классный час 305

8 студия анимации 117 двигательное развитие 313 альтернативная 
коммуникация

309 сенсорное развитие 306 рисование 125

П
о

н
е
д

е
л

ь
н

и
к

В
т

о
р

н
и

к
с
р

е
д

а
ч

е
т

в
е
р

г
п

я
т

н
и

ц
а



 

        
 

 
 
                                                                

10 - 13 классы 
 

 

№ 10А каб 11А каб 12А,Б каб 13 каб

1 Разговоры о важном 217 Разговоры о важном 217 Разговоры о важном 311 Разговоры о важном 311

8 двигательное развитие 313 двигательное развитие 313

вт
ор 7

альтернативная 
коммуникация 217 классный час 217 классный час 218

7 альтернативная 
коммуникация

217

8 двигательное развитие 315

7
Профориентационное 
занятие "Россия - мои 

горизонты"
217

Профориентационное 
занятие "Россия - мои 

горизонты"
217 творческая мастерская 217

8 творческая мастерская 217

7 классный час 217 классный час 217 творческая мастерская 218

8 двигательное развитие 315

П
он

ед
ел

ср
ед

а
че

тв
ер

г
пя

тн
иц

а


	Департамент образования и науки
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	казенное общеобразовательное учреждение
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»)
	ПРИКАЗ

